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BZP.271.14.2021 

   Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia 
w Jastrzębiu-Zdroju – ul. Malczewskiego” 

 

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy – zestaw pytań 
nr 1 i 2 (treść zapytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), informuję: 

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1: 
W uzgodnieniu z TD S.A. TD/OGL/OME/2020-04/20/0000018 napisano "należy zawrzeć umowę najmu 
słupów nN w celu zawieszenia opraw i przewodu" - czy taką umowę zawarto, czy będzie to leżeć po stronie 
wykonawcy?  
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zawarcie tej umowy leży w gestii inwestora, tj. Miasta Jastrzębie-Zdrój. Będzie ona zawarta po zakończeniu 
inwestycji w oparciu o protokół końcowego odbioru robót. Wykonawca będzie realizował zadanie zgodnie 
z projektem technicznym zatwierdzonym przez TAURON Dystrybucja S.A. 
 
Pytanie nr 2: 
Uzgodnienie z Wydziałem Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji IKI.7021.16.14e.2019.FB "przed 
rozpoczęciem prac należy uzyskać dopuszczenie do wyłączeń i przebudów" - zamawiający ma tu na myśli 
wyłączenia i dopuszczenia brygad do prac na wyłączeniu sieci w TD. S.A?  
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Należy uwzględnić dopuszczenie do wyłączeń i przebudów przez Miasto Jastrzębie-Zdrój dotyczące 
oświetlenia ulicznego oraz TD. S.A. na podstawie pism nr: TD/OGL/OME/2020-04-20/0000018, 
TD/OGL/OME/2020-03-26/0000014 pod kątem kolizji. 
 
Pytanie nr 3: 
Zamawiający podał czas na wykonanie zadania 40 dni od podpisania umowy, jednocześnie w SWZ zapisano 
że wymaga się opracowania projektu organizacji ruchu i uzyskania decyzji na zajęcie pasa drogowego - 
załatwienie tych spraw wymaga około 30 dni, wykonawca może więc nie zdążyć wykonać zadania w terminie 
40 dni.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Decyzję projektu organizacji ruchu i uzyskania decyzji na zajęcie pasa drogowego w Urzędzie Miasta przy 
złożeniu kompletu dokumentów można uzyskać w terminie maksymalnie do 14 dni. W międzyczasie 



 

wykonawca może przygotowywać organizację placu budowy, wykonywać prace, które nie będą kolidowały 
z zajęciem pasa drogowego. Podtrzymuje się termin wykonania 40 dni kalendarzowych. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o ponowne dodanie pliku .ath (przedmiar do odczytu), przy próbie otworzenia lub samego odczytu 
pliku pojawia się błąd - nie można otworzyć pliku. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
W załączeniu ponownie przedmiar w formacie .ath. 
 
Pytanie nr 5: 
Dot. Warunki przyłączenia do sieci TD S.A.: czy wykonawca dobrze zrozumiał że szafki licznikowe TL 1 i TL 2 
wraz z zawieszeniem kompletnych zestawów złączowopomiarowych na słupach zamontuje TAURON 
Dystrybucja S.A.? proszę o dokładne sprecyzowanie jakie prace w tym zakresie są po stronie wykonawcy 
a jakie po stronie TD S.A. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Szafki licznikowe TL 1 i TL 2 wraz z zawieszeniem kompletnych zestawów złączowo-pomiarowych na słupach 
zamontuje TAURON Dystrybucja S.A. 
Wg WTP pkt 4 „granicą eksploatacji jest miejsce dostarczenia energii elektrycznej, zaciski prądowe aparatu 
zalicznikowego w zestawie złączowo pomiarowym w kierunku instalacji odbiorcy”. 
 
 

Zestaw pytań nr 2 
Pytanie nr 1: 
Zastrzeżenia co do projektu umowy: dot. paragraf 7 pkt. 3. "Odzież robocza, którą Wykonawca zapewnia dla 
swoich pracowników, winna posiadać widoczne logo firmy. Logo firmy posiadać również mają pojazdy użyte 
do realizacji zamówienia. Przedmiotowe wymogi dotyczą również podwykonawcy." - żadne przepisy nie 
nakazują wykonawcy, aby jego pojazdy posiadały logo. Wykonawca informuje, że nie posiada loga, więc nie 
ma go również na jego pojazdach. Ubrania robocze, które wykonawca zapewnia pracownikom również nie 
posiadają loga, czy nazwy firmy, gdyż żadne przepisy wprost tego nie nakazują. Wykonawca zapewnia 
każdemu pracownikowi identyczne ubrania robocze: spodnie robocze, koszulka odblaskowa, kurtka robocza, 
buty robocze, polar, kask/ hełm ochronny, rękawice robocze. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Informacje zawarte w projekcie budowlanym (stanowiące wytyczne do planu BIOZ) wskazują na konieczność 
identyfikacji przynależności do danej firmy. W związku z tym Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ 
w przedmiotowym zakresie. 
Ponadto w nawiązaniu do brzmienia § 7 ust. 3 projektowanych postanowień umownych informuję, iż poprzez 
„logo” Zamawiający rozumie nazwę firmy lub znak graficzny umożliwiający identyfikację, o której mowa 
powyżej. 
 
 

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania 
i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

- termin składania ofert:           11.06.2021 r. do godz. 10.00, 
- termin otwarcia ofert:            11.06.2021 r. godz. 11:00. 
- termin związania ofertą:        do dnia 10.07.2021 r. 

 
 



 

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia 
wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późń. zm.) 
Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy: 

1. Rozdziału 17 pkt 1 - „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
nie później niż do dnia 11.06.2021 r., do godz. 10:00.” 

 

2. Rozdziału 18 pkt 1 - „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.06.2021 r. o godz. 11:00.” 

 

3. Rozdziału 19 pkt 1 - „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.07.2021 r.” 

 
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
                                                                                                                                                                                             
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
 

  
 

              Barbara Chodakowska                                                                                                                             
 
 
W załączeniu: 
Przedmiar – plik w formacie .ath 
 
Rozdzielnik:                                                                                                                                  
Strona postępowania na Platformie zakupowej 
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BZP a/a 
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